
UCHWAŁA NR V/65/2019
RADY GMINY WIELKIE OCZY

z dnia 17 czerwca 2019 r.

w sprawie zarządzenia poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze 
inkasa oraz określenia inkasentów i wynagrodzenia za inkaso

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8, art. 40 ust. 1 oraz art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 506), art. 6l ust. 2, art. 6q ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t.j. Dz. U. z 2018 r. 
poz. 1454 z późn. zm.) w związku z art. 9, art. 28 § 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja 
podatkowa (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 900) Rada Gminy Wielkie Oczy uchwala co następuje:

§ 1. Zarządza się pobór opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi na terenie Gminy 
Wielkie Oczy w drodze inkasa. 

§ 2. Określa się inkasentów do poboru opłat za gospodarowanie odpadami komunalnymi:
1) na obszarze sołectwa Bihale - Pani Aneta Tworko zam. Bihale,
2) na obszarze sołectwa Kobylnica Ruska - Pani Agata Borek zam. Kobylnica Ruska,
3) na obszarze sołectwa Kobylnica Wołoska - Pan Piotr Jacyk zam. Kobylnica Wołoska,
4) na obszarze sołectwa Łukawiec - Pan Stanisław Mokrzycki zam. Łukawiec,
5) na obszarze sołectwa Majdan Lipowiecki - Pan Marek Pankiewicz zam. Majdan Lipowiecki,
6) na obszarze sołectwa Potok Jaworowski - Pan Stanisław Folta zam. Potok Jaworowski,
7) na obszarze sołectwa Skolin - Pan Jan Dewojno zam. Skolin,
8) na obszarze sołectwa Wielkie Oczy - Pan Franciszek Furman zam. Wielkie Oczy,
9) na obszarze sołectwa Żmijowiska - Pani Katarzyna Lechocińska-Żywiak zam. Żmijowiska,
10) na obszarze sołectwa Wólka Żmijowska - Pan Stanisław Sus zam. Wólka Żmijowska.

§ 3. Ustala się, że ostatecznego rozliczenia z pobranych opłat w danym miesiącu inkasenci 
dokonują w terminie 5 dni roboczych następujących po ostatnim dniu, w którym zgodnie 
z obowiązującymi przepisami wpłata opłaty powinna nastąpić.

§ 4. Ustala się wynagrodzenie za inkaso w wysokości 3% od zainkasowanej sumy.
§ 5. Zarządzenie poboru opłaty za gospodarowanie odpadami komunalnymi w drodze inkasa 

nie wyklucza uiszczania należności przez podatników bezpośrednio w kasie Urzędu Gminy Wielkie 
Oczy lub na rachunek bankowy Urzędu Gminy Wielkie Oczy.

§ 6. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Wielkie Oczy.
§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Gminy Wielkie Oczy

Zenon Kociołek

Id: 0C50F803-90D2-4417-A092-477BA82151C4. Podpisany Strona 1




